Bonkos AMutpun AnekcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

48/24

50/24

61-2/24

62/24

63/24

67/24

68/24

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 «lMpasoBon LeHTp
HODO»

00O «lpasoson LeHTp
HODO»

00O «lpasoBon LeHTp
HODO»

000 «lMpaBoBon LeHTp
HODPO»

00O «lpasoBon LeHTp
HODO»

00O «lpaBoBon LeHTp
HODO»

00O «lpaBoBon LeHTp
HODO»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2024

01.07.2024

17.09.2024

07.09.2024

09.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

CeBepeHus
Bonkos AMUTpuin AnekcaHapoBmY
008339

01.02.2013

OOBEKT OLeHKHU

5 eANHUL, CTaHKOB 1 yCTaHOBKa
TepmoobpaboTky (OueHka
OBVXXMMOIo MMyLLLeCTBa)

XKnnon OoM 1 3eMesibHbIN y4acToK
(OueHKa HeaBUXKMMOCTHN)

2 aBTOMOOBUNSA N aBTOMOrPy34nK
(OueHKa OBUXXUMOro MMyLLecTBa)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

[ons B kBapTupe (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

Mpuuen (OueHkKa ABMXMMOrO
nMyulecTBa)

Mpuuen (OueHKa ABMXMMOrO
nMyLecTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHana

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa
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