

**Волков Дмитрий Александрович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Волков Дмитрий Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008339			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		01.02.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
48/24	ООО «Правовой Центр ЮФО»	02.07.2024	5 единиц станков и установка термообработки (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
50/24	ООО «Правовой Центр ЮФО»	01.07.2024	Жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
61-2/24	ООО «Правовой Центр ЮФО»	17.09.2024	2 автомобиля и автопогрузчик (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
62/24	ООО «Правовой Центр ЮФО»	07.09.2024	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
63/24	ООО «Правовой Центр ЮФО»	09.09.2024	Доля в квартире (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
67/24	ООО «Правовой Центр ЮФО»	25.09.2024	Прицеп (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
68/24	ООО «Правовой Центр ЮФО»	25.09.2024	Прицеп (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества